АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28 февраля 2023 года                                                                                             №  16
О внесении изменений в постановление

Администрации  Ольгинского сельского
поселения от 03.03.2016 г. № 21
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, принимая во внимание протест прокуратуры Полтавского района от 23.01.2023 № 7-02-2023/Прдп20-23-20520031,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, юридическим и физическим лицам» , утвержденный постановлением главы Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 03.03.2016 № 21 (далее – Регламент) следующие изменения:
             1 В п.п. 2 п. 2.6.1. и п.п. 4 п. 2.6.3. Регламента слова: «Приказ Минэкономразвития России от 12.01.2015 N 1 "Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» заменить на слова: «Приказ Росреестра от 02.09.2020 N П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Глава Ольгинского сельского поселения                                       В.В.Зызник